8245 0 2 Ad 425,00 TRY HARİÇ 850,00 TRY

CORTECO-12013519 (82013519) -
(30*44*14)(COMBI) ÖN AKS KEÇESİ
CARRARO CLAAS DANA - JOHN DEERE -
LANDINI - MASSEY FERGUSON -NEW
HOLLAND -RENAULT

CRT-82013
519 0 3 Ad 285,00 TRY HARİÇ 855,00 TRY

TOPLAM 0 5 710,00 TRY 1705.000 TRY
YALNIZ:BIN YEDI YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.705,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.